

## Příloha č. 2 - Cena za servis SSZ

Pč.	Položka	Měrná jednot-ka (MJ)	Předpokládaný počet MJ za dobu trvání smlouvy	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Celkem Kč bez DPH
1.	cena za práce servisního technika na venkovní výstroji	hod	210	720,00 Kč	151 200,00 Kč
2.	cena za práce servisního technika na řadiči	hod	20	787,00 Kč	15 740,00 Kč
3.	cena za práce servisního technika v sobotu, neděli nebo ve státní svátek	hod	20	846,00 Kč	16 920,00 Kč
4.	cena za výjezd servisního technika do místa zásahu a zpět (paušální cena za 1 výjezd)	výjezd	30	3 200,00 Kč	96 000,00 Kč
<b>RS-2</b>					
5.	DPS procesor	ks	3	33 593,00 Kč	100 779,00 Kč
6.	DPS I/O	ks	15	5 119,00 Kč	76 785,00 Kč
7.	DPS detektor	ks	5	10 305,00 Kč	51 525,00 Kč
8.	DPS zadní stěna pro 2 detektory	ks	1	2 559,00 Kč	2 559,00 Kč
9.	DPS zadní stěna pro 4 detektory	ks	1	4 799,00 Kč	4 799,00 Kč
10.	DPS spínač čtyřstavový	ks	1	6 559,00 Kč	6 559,00 Kč
11.	DPS ovládací panel	ks	1	2 559,00 Kč	2 559,00 Kč
12.	DPS hodin DCF	ks	1	7 998,00 Kč	7 998,00 Kč
13.	DPS zdroj 5 V	ks	3	10 605,00 Kč	31 815,00 Kč
14.	DPS zdroj 24 V	ks	3	1 605,00 Kč	4 815,00 Kč
15.	DPS hardwarový kontrolér	ks	2	5 759,00 Kč	11 518,00 Kč
16.	Síťový filtr	ks	4	4 891,00 Kč	19 564,00 Kč
<b>RS-4</b>					
17.	Kompletní řídicí jednotka - celá věž	ks	3	37 729,00 Kč	113 187,00 Kč
18.	Zdroj 12 V	ks	3	2 955,00 Kč	8 865,00 Kč
19.	Zdroj 24 V	ks	3	1 029,00 Kč	3 087,00 Kč
20.	Switch 12; 230V/42V	ks	6	23 727,00 Kč	142 362,00 Kč
21.	Termostat chlazení	ks	1	778,00 Kč	778,00 Kč
22.	Anténa GSM/GPS	ks	2	1 605,00 Kč	3 210,00 Kč
23.	Mainboard	ks	1	14 392,00 Kč	14 392,00 Kč
24.	Mainboard backplane	ks	1	5 834,00 Kč	5 834,00 Kč

25.	GSM/GPS modul	ks	1	10 891,00 Kč	10 891,00 Kč
26.	Switch 12 backplane (8) - half assembled	ks	1	16 755,00 Kč	16 755,00 Kč
27.	Westermo DDW 142	ks	1	27 500,00 Kč	27 500,00 Kč
28.	VEK M4D	ks	1	9 412,00 Kč	9 412,00 Kč
29.	IN/OUT board	ks	1	7 779,00 Kč	7 779,00 Kč
30.	Síťový filtr	ks	4	3 940,00 Kč	15 760,00 Kč
31.	Transformátor 42 V/500 VA - stmívací	ks	3	5 914,00 Kč	17 742,00 Kč
32.	Stmívač	ks	4	15 558,00 Kč	62 232,00 Kč
33.	Vložka návěstidla LED200 žlutá bez symbolu, 42 V, včetně smívání	ks	8	1 799,00 Kč	14 392,00 Kč
34.	Vložka návěstidla LED 200 žlutá bez symbolu, 230 V	ks	8	1 799,00 Kč	14 392,00 Kč
35.	Vložka návěstidla LED200 červená bez symbolu, 42 V, včetně smívání	ks	8	1 799,00 Kč	14 392,00 Kč
36.	Vložka návěstidla LED200 červená bez symbolu, 230 V	ks	8	1 799,00 Kč	14 392,00 Kč
37.	Vložka návěstidla LED200 zelená bez symbolu, 42 V, včetně smívání	ks	8	1 799,00 Kč	14 392,00 Kč
38.	Vložka návěstidla LED200 zelená bez symbolu, 230 V	ks	8	1 799,00 Kč	14 392,00 Kč
39.	Vložka návěstidla LED300 žlutá bez symbolu, 230 V	ks	8	2 123,00 Kč	16 984,00 Kč
40.	Vložka návěstidla LED300 červená bez symbolu, 230 V	ks	8	2 123,00 Kč	16 984,00 Kč
41.	Vložka návěstidla LED300 zelená bez symbolu, 230 V	ks	8	2 123,00 Kč	16 984,00 Kč
42.	Tlačítko pro chodce	ks	12	4 650,00 Kč	55 800,00 Kč
43.	Symbol průměr 200 mm	ks	10	132,00 Kč	1 320,00 Kč
44.	Symbol průměr 300 mm	ks	5	132,00 Kč	660,00 Kč
45.	Provedení 1 profylaktické prohlídky všech řadičů SSZ uvedených v příloze č. 1 smlouvy	x	1	430 718,00 Kč	430 718,00 Kč
<b>Souhrnná cena za servis SSZ a profylaktické prohlídky</b>					<b>1 686 723,00 Kč</b>